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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Torneo FE 6 MARCHE ESTATE U16 0904021D

Luogo SENIGALLIA  [Ancona - Marche]
Periodo 20-07-2009 - 26-07-2009

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms+ 30' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - TITTARELLI A.

Partecipanti 18

Sito Internet

Grassi Andrea            

1Maggiore Francesco       

2
Miracola Giorgia         

3
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Grassi Andrea            6.0 ITA 26.0028.5021.0024.25 1449 1427 1454 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1994

2 10 NC Maggiore Francesco       5.0 ITA 27.0029.5021.0018.50 1437 1452 673 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

3 1 NC Miracola Giorgia         5.0 ITA 24.5024.5018.5014.25 1476 1426 1189 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 1 0 1997

4 12 NC Adami Alessandro         5.0 ITA 24.0026.5019.0018.00 1431 1417 1373 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1995

5 16 NC Ciani Nicola             4.5 ITA 26.5027.0020.5015.75 1371 1448 1035 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1996

6 2 NC Manoni Emmanuel Denis    4.5 ITA 23.5024.0017.5011.75 1455 1428 970 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1998

7 3 NC Lujan Cruzado Valeria    4.0 ITA 22.0023.5017.009.50 1452 1394 1146 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

8 8 3N Rahman Saidur 3.5 ITA 27.0027.0021.0014.50 1408 0 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 1 1993

9 15 NC Burattini Chiara         3.5 ITA 21.5024.0015.509.50 1395 1413 650 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1995

10 5 NC Tarsetti Luca            3.5 ITA 19.0019.5014.006.00 1449 1418 1166 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1997

11 7 2N Mannini Luca             3.0 ITA 25.0027.5020.0010.25 1426 0 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 1997

12 17 NC Cicconi Massi Filippo    3.0 ITA 24.0026.5019.009.00 1368 1428 863 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1995

13 6 2N Mannini Leonardo         3.0 ITA 17.0017.5013.505.25 1401 0 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1999

14 13 NC Conte Federico           2.5 ITA 25.5027.0019.506.25 1428 1422 989 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 1997

15 9 2N Seresin Francesco        2.5 ITA 20.5021.0015.505.25 1420 0 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 1999

16 14 NC Grassi Manuel            2.5 ITA 18.0018.5014.004.25 1410 1405 1047 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1999

17 18 NC Cristicchia Matteo       1.5 ITA 18.0018.5014.001.75 1332 1434 795 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 2000

18 11 NC Mongelli Francesco Saveri0.5 ITA 20.5022.0016.001.25 1434 1403 203 7 0 1 6 4 0 0 4 3 0 1 2 0 0 1997
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Adami Alessandro         ITA VEN VR 1431 1417 1373 1995 M 139451

15 NC Burattini Chiara         ITA MAR AN 1395 1413 650 1995 F 126760

16 NC Ciani Nicola             ITA EMI RA 1371 1448 1035 1996 M 129753

17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA MAR AN 1368 1428 863 1995 M 124753

13 NC Conte Federico           ITA MAR AN 1428 1422 989 1997 M 128070

18 NC Cristicchia Matteo       ITA MAR AN 1332 1434 795 2000 M 138828

4 NC Grassi Andrea            ITA TRE TN 1449 1427 1454 1994 M 114774

14 NC Grassi Manuel            ITA TRE TN 1410 1405 1047 1999 M 132522

3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA MAR PU 1452 1394 1146 1998 F 129903

10 NC Maggiore Francesco       ITA MAR AN 1437 1452 673 2000 M 137517

6 2N Mannini Leonardo         ITA MAR AN 1401 0 1999 M 138581

7 2N Mannini Luca             ITA MAR AN 1426 0 1997 M 139968

2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA LOM SO 1455 1428 970 1998 M 141728

1 NC Miracola Giorgia         ITA LOM MI 1476 1426 1189 1997 F 132544

11 NC Mongelli Francesco SaveriITA PUG BA 1434 1403 203 1997 M 139032

8 3N Rahman Saidur ITA MAR AN 1408 0 1993 M

9 2N Seresin Francesco        ITA TRE TN 1420 0 1999 M 142189

5 NC Tarsetti Luca            ITA MAR AN 1449 1418 1166 1997 M 131324
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 NC Miracola Giorgia         5.0 ITA | 10 B 0 | 5 B 1 | 13 N 1 | 16 N Â½ | 7 B 1 | 4 N Â½ | 0 1 | 0

6 2 NC Manoni Emmanuel Denis    4.5 ITA | 11 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 10 N 0 | 7 B 1 | -1

7 3 NC Lujan Cruzado Valeria    4.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 9 B 1 | 16 N 0 | 17 B 1 | 1

1 4 NC Grassi Andrea            6.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 2 N 1 | 10 B 1 | 1 B Â½ | 16 N 1 | -1

10 5 NC Tarsetti Luca            3.5 ITA | 14 B Â½ | 1 N 0 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 1

13 6 2N Mannini Leonardo         3.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 0 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 11 N 1 | 7 N Â½ | 18 B 1 | -1

11 7 2N Mannini Luca             3.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 15 B Â½ | 9 N 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 2 N 0 | -1

8 8 3N Rahman Saidur 3.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 15 B 1 | 0 0 | 2

15 9 2N Seresin Francesco        2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 0 | 7 B 0 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 14 N Â½ | 1

2 10 NC Maggiore Francesco       5.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 12 B 0 | 1

18 11 NC Mongelli Francesco Saveri0.5 ITA | 2 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 14 N 0 | 6 B 0 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 1

4 12 NC Adami Alessandro         5.0 ITA | 3 N 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 5 B 1 | 13 N 1 | 17 B 1 | 10 N 1 | -1

14 13 NC Conte Federico           2.5 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 12 B 0 | 5 N Â½ | 15 B 0 | 1

16 14 NC Grassi Manuel            2.5 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 17 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 18 N Â½ | 9 B Â½ | -1

9 15 NC Burattini Chiara         3.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 7 N Â½ | 17 B 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 13 N 1 | -1

5 16 NC Ciani Nicola             4.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 1 | 3 B 1 | 4 B 0 | 1

12 17 NC Cicconi Massi Filippo    3.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 3 N 0 | -1

17 18 NC Cristicchia Matteo       1.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 11 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 14 B Â½ | 6 N 0 | -1
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Adami Alessandro         ITA 1431 6 5.00 3.10 1.9 42 1417.501373 1995 M 139451

15 NC Burattini Chiara         ITA 1395 4 2.00 1.90 0.1 9 1413.75650 1995 F 126760

16 NC Ciani Nicola             ITA 1371 5 3.50 2.00 1.5 51 1448.401035 1996 M 129753

17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1368 5 2.00 2.10 -0.1 3 1428.60863 1995 M 124753

13 NC Conte Federico           ITA 1428 6 1.50 3.10 -1.6 -30 1422.00989 1997 M 128070

18 NC Cristicchia Matteo       ITA 1332 5 1.50 1.80 -0.3 -30 1434.60795 2000 M 138828

4 NC Grassi Andrea            ITA 1449 6 5.50 3.20 2.3 69 1427.001454 1994 M 114774

14 NC Grassi Manuel            ITA 1410 6 2.00 3.10 -1.1 -30 1405.001047 1999 M 132522

3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1452 6 3.00 3.50 -0.5 0 1394.501146 1998 F 129903

10 NC Maggiore Francesco       ITA 1437 4 2.00 1.90 0.1 48 1452.75673 2000 M 137517

2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA 1455 5 3.00 2.70 0.3 24 1428.00970 1998 M 141728

1 NC Miracola Giorgia         ITA 1476 5 3.00 2.80 0.2 18 1426.801189 1997 F 132544

11 NC Mongelli Francesco SaveriITA 1434 5 0.00 2.70 -2.7 -96 1403.40203 1997 M 139032

5 NC Tarsetti Luca            ITA 1449 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1418.501166 1997 M 131324
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Miracola Giorgia         ITA 1476   |  10 NC Maggiore Francesco       ITA 1437 0 - 1

2 11 NC Mongelli Francesco Saveri ITA 1434   |  2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA 1455 0 - 1

3 3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1452   |  12 NC Adami Alessandro         ITA 1431 0 - 1

4 13 NC Conte Federico           ITA 1428   |  4 NC Grassi Andrea            ITA 1449 0 - 1

5 5 NC Tarsetti Luca            ITA 1449   |  14 NC Grassi Manuel            ITA 1410 Â½ - Â½

6 15 NC Burattini Chiara         ITA 1395   |  6 2N Mannini Leonardo         ITA 1 - 0

7 7 2N Mannini Luca             ITA   |  16 NC Ciani Nicola             ITA 1371 1 - 0

8 17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1368   |  8 3N Rahman Saidur ITA 0 - 1

9 9 2N Seresin Francesco        ITA   |  18 NC Cristicchia Matteo       ITA 1332 1 - 0
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Manoni Emmanuel Denis    1 ITA 1455   |  9 2N Seresin Francesco        1 ITA Â½ - Â½

2 4 NC Grassi Andrea            1 ITA 1449   |  15 NC Burattini Chiara         1 ITA 1395 1 - 0

3 10 NC Maggiore Francesco       1 ITA 1437   |  7 2N Mannini Luca             1 ITA 1 - 0

4 8 3N Rahman Saidur 1 ITA   |  12 NC Adami Alessandro         1 ITA 1431 1 - 0

5 1 NC Miracola Giorgia         0 ITA 1476   |  5 NC Tarsetti Luca            0.5 ITA 1449 1 - 0

6 14 NC Grassi Manuel            0.5 ITA 1410   |  3 NC Lujan Cruzado Valeria    0 ITA 1452 0 - 1

7 6 2N Mannini Leonardo         0 ITA   |  17 NC Cicconi Massi Filippo    0 ITA 1368 0 - 1

8 16 NC Ciani Nicola             0 ITA 1371   |  11 NC Mongelli Francesco Saveri0 ITA 1434 1 - 0

9 18 NC Cristicchia Matteo       0 ITA 1332   |  13 NC Conte Federico           0 ITA 1428 0 - 1
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Rahman Saidur 2 ITA   |  4 NC Grassi Andrea            2 ITA 1449 Â½ - Â½

2 9 2N Seresin Francesco        1.5 ITA   |  10 NC Maggiore Francesco       2 ITA 1437 0 - 1

3 3 NC Lujan Cruzado Valeria    1 ITA 1452   |  2 NC Manoni Emmanuel Denis    1.5 ITA 1455 0 - 1

4 13 NC Conte Federico           1 ITA 1428   |  1 NC Miracola Giorgia         1 ITA 1476 0 - 1

5 7 2N Mannini Luca             1 ITA   |  15 NC Burattini Chiara         1 ITA 1395 Â½ - Â½

6 12 NC Adami Alessandro         1 ITA 1431   |  16 NC Ciani Nicola             1 ITA 1371 0 - 1

7 17 NC Cicconi Massi Filippo    1 ITA 1368   |  14 NC Grassi Manuel            0.5 ITA 1410 1 - 0

8 5 NC Tarsetti Luca            0.5 ITA 1449   |  6 2N Mannini Leonardo         0 ITA Â½ - Â½

9 11 NC Mongelli Francesco Saveri0 ITA 1434   |  18 NC Cristicchia Matteo       0 ITA 1332 0 - 1

FSI - FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D) - SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Maggiore Francesco       3 ITA 1437   |  8 3N Rahman Saidur 2.5 ITA 1 - 0

2 2 NC Manoni Emmanuel Denis    2.5 ITA 1455   |  4 NC Grassi Andrea            2.5 ITA 1449 0 - 1

3 16 NC Ciani Nicola             2 ITA 1371   |  1 NC Miracola Giorgia         2 ITA 1476 Â½ - Â½

4 15 NC Burattini Chiara         1.5 ITA 1395   |  17 NC Cicconi Massi Filippo    2 ITA 1368 0 - 1

5 9 2N Seresin Francesco        1.5 ITA   |  7 2N Mannini Luca             1.5 ITA 0 - 1

6 18 NC Cristicchia Matteo       1 ITA 1332   |  3 NC Lujan Cruzado Valeria    1 ITA 1452 0 - 1

7 12 NC Adami Alessandro         1 ITA 1431   |  5 NC Tarsetti Luca            1 ITA 1449 1 - 0

8 6 2N Mannini Leonardo         0.5 ITA   |  13 NC Conte Federico           1 ITA 1428 0 - 1

9 14 NC Grassi Manuel            0.5 ITA 1410   |  11 NC Mongelli Francesco Saveri0 ITA 1434 1 - 0
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Grassi Andrea            3.5 ITA 1449   |  10 NC Maggiore Francesco       4 ITA 1437 1 - 0

2 17 NC Cicconi Massi Filippo    3 ITA 1368   |  2 NC Manoni Emmanuel Denis    2.5 ITA 1455 0 - 1

3 1 NC Miracola Giorgia         2.5 ITA 1476   |  7 2N Mannini Luca             2.5 ITA 1 - 0

4 8 3N Rahman Saidur 2.5 ITA   |  16 NC Ciani Nicola             2.5 ITA 1371 0 - 1

5 13 NC Conte Federico           2 ITA 1428   |  12 NC Adami Alessandro         2 ITA 1431 0 - 1

6 3 NC Lujan Cruzado Valeria    2 ITA 1452   |  9 2N Seresin Francesco        1.5 ITA 1 - 0

7 15 NC Burattini Chiara         1.5 ITA 1395   |  14 NC Grassi Manuel            1.5 ITA 1410 1 - 0

8 5 NC Tarsetti Luca            1 ITA 1449   |  18 NC Cristicchia Matteo       1 ITA 1332 1 - 0

9 11 NC Mongelli Francesco Saveri0 ITA 1434   |  6 2N Mannini Leonardo         0.5 ITA 0 - 1
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Grassi Andrea            4.5 ITA 1449   |  1 NC Miracola Giorgia         3.5 ITA 1476 Â½ - Â½

2 10 NC Maggiore Francesco       4 ITA 1437   |  2 NC Manoni Emmanuel Denis    3.5 ITA 1455 1 - 0

3 16 NC Ciani Nicola             3.5 ITA 1371   |  3 NC Lujan Cruzado Valeria    3 ITA 1452 1 - 0

4 12 NC Adami Alessandro         3 ITA 1431   |  17 NC Cicconi Massi Filippo    3 ITA 1368 1 - 0

5 8 3N Rahman Saidur 2.5 ITA   |  15 NC Burattini Chiara         2.5 ITA 1395 1 - 0

6 7 2N Mannini Luca             2.5 ITA   |  6 2N Mannini Leonardo         1.5 ITA Â½ - Â½

7 5 NC Tarsetti Luca            2 ITA 1449   |  13 NC Conte Federico           2 ITA 1428 Â½ - Â½

8 18 NC Cristicchia Matteo       1 ITA 1332   |  14 NC Grassi Manuel            1.5 ITA 1410 Â½ - Â½

9 9 2N Seresin Francesco        1.5 ITA   |  11 NC Mongelli Francesco Saveri0 ITA 1434 Â½ - Â½
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Ciani Nicola             4.5 ITA 1371   |  4 NC Grassi Andrea            5 ITA 1449 0 - 1

2 10 NC Maggiore Francesco       5 ITA 1437   |  12 NC Adami Alessandro         4 ITA 1431 0 - 1

3 2 NC Manoni Emmanuel Denis    3.5 ITA 1455   |  7 2N Mannini Luca             3 ITA 1 - 0

4 3 NC Lujan Cruzado Valeria    3 ITA 1452   |  17 NC Cicconi Massi Filippo    3 ITA 1368 1 - 0

5 13 NC Conte Federico           2.5 ITA 1428   |  15 NC Burattini Chiara         2.5 ITA 1395 0 - 1

6 11 NC Mongelli Francesco Saveri0.5 ITA 1434   |  5 NC Tarsetti Luca            2.5 ITA 1449 0 - 1

7 14 NC Grassi Manuel            2 ITA 1410   |  9 2N Seresin Francesco        2 ITA Â½ - Â½

8 6 2N Mannini Leonardo         2 ITA   |  18 NC Cristicchia Matteo       1.5 ITA 1332 1 - 0

9 1 NC Miracola Giorgia         4 ITA 1476   |  1 - F

10 8 3N Rahman Saidur 3.5 ITA   |  0 - F
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FE 6 MARCHE ESTATE U16 (0904021D)
SENIGALLIA - 20-07-2009 - 26-07-2009

1 Miracola Giorgia         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 18 Perf: 1189 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Maggiore Francesco       ITA 1437 39 0.55 0 0 0

2 B 5 NC Tarsetti Luca            ITA 1449 27 0.54 1 1 1

3 N 13 NC Conte Federico           ITA 1428 48 0.57 1 2 2

4 N 16 NC Ciani Nicola             ITA 1371 105 0.64 Â½ 2 2

5 B 7 2N Mannini Luca             ITA 0.5 1 3 3

6 N 4 NC Grassi Andrea            ITA 1449 27 0.54 Â½ 3 3

7 0 1 F 3 4

3.34 3 4

2 Manoni Emmanuel Denis    
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 24 Perf: 970 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mongelli Francesco SaveriITA 1434 21 0.53 1 1 1

2 B 9 2N Seresin Francesco        ITA 0.5 Â½ 1 1

3 N 3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1452 3 0.5 1 2 2

4 B 4 NC Grassi Andrea            ITA 1449 6 0.51 0 2 2

5 N 17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1368 87 0.62 1 3 3

6 N 10 NC Maggiore Francesco       ITA 1437 18 0.53 0 3 3

7 B 7 2N Mannini Luca             ITA 0.5 1 4 4

3.69 4 4

3 Lujan Cruzado Valeria    
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 1146 Media: 1394.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Adami Alessandro         ITA 1431 21 0.53 0 0 0

2 N 14 NC Grassi Manuel            ITA 1410 42 0.56 1 1 1

3 B 2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA 1455 -3 0.5 0 1 1

4 N 18 NC Cristicchia Matteo       ITA 1332 120 0.66 1 2 2

5 B 9 2N Seresin Francesco        ITA 0.5 1 3 3

6 N 16 NC Ciani Nicola             ITA 1371 81 0.61 0 3 3

7 B 17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1368 84 0.62 1 4 4

3.98 4 4

4 Grassi Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 69 Perf: 1454 Media: 1427.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Conte Federico           ITA 1428 21 0.53 1 1 1

2 B 15 NC Burattini Chiara         ITA 1395 54 0.58 1 2 2

3 N 8 3N Rahman Saidur ITA 0.5 Â½ 2 2

4 N 2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA 1455 -6 0.49 1 3 3

5 B 10 NC Maggiore Francesco       ITA 1437 12 0.52 1 4 4

6 B 1 NC Miracola Giorgia         ITA 1476 -27 0.46 Â½ 4 4

7 N 16 NC Ciani Nicola             ITA 1371 78 0.61 1 5 5

3.69 5 5
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5 Tarsetti Luca            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1166 Media: 1418.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Grassi Manuel            ITA 1410 39 0.55 Â½ 0 0

2 N 1 NC Miracola Giorgia         ITA 1476 -27 0.46 0 0 0

3 B 6 2N Mannini Leonardo         ITA 0.5 Â½ 0 0

4 N 12 NC Adami Alessandro         ITA 1431 18 0.53 0 0 0

5 B 18 NC Cristicchia Matteo       ITA 1332 117 0.66 1 1 1

6 B 13 NC Conte Federico           ITA 1428 21 0.53 Â½ 1 1

7 N 11 NC Mongelli Francesco SaveriITA 1434 15 0.52 1 2 2

3.75 2 2

6 Mannini Leonardo         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -24 Perf: 0 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Burattini Chiara         ITA 1395 0.5 0 0 0

2 B 17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1368 0.5 0 0 0

3 N 5 NC Tarsetti Luca            ITA 1449 0.5 Â½ 0 0

4 B 13 NC Conte Federico           ITA 1428 0.5 0 0 0

5 N 11 NC Mongelli Francesco SaveriITA 1434 0.5 1 1 1

6 N 7 2N Mannini Luca             ITA 0.5 Â½ 1 1

7 B 18 NC Cristicchia Matteo       ITA 1332 0.5 1 2 2

0 2 2

7 Mannini Luca             
2N ITA Elo Italia: Variaz: -18 Perf: 0 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ciani Nicola             ITA 1371 0.5 1 1 1

2 N 10 NC Maggiore Francesco       ITA 1437 0.5 0 1 1

3 B 15 NC Burattini Chiara         ITA 1395 0.5 Â½ 1 1

4 N 9 2N Seresin Francesco        ITA 0.5 1 2 2

5 N 1 NC Miracola Giorgia         ITA 1476 0.5 0 2 2

6 B 6 2N Mannini Leonardo         ITA 0.5 Â½ 2 2

7 N 2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA 1455 0.5 0 2 2

0 2 2

8 Rahman Saidur
3N ITA Elo Italia: Variaz: 6 Perf: 0 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1368 0.5 1 1 1

2 B 12 NC Adami Alessandro         ITA 1431 0.5 1 2 2

3 B 4 NC Grassi Andrea            ITA 1449 0.5 Â½ 2 2

4 N 10 NC Maggiore Francesco       ITA 1437 0.5 0 2 2

5 B 16 NC Ciani Nicola             ITA 1371 0.5 0 2 2

6 B 15 NC Burattini Chiara         ITA 1395 0.5 1 3 3

7 0 0 F 3 3

0 3 3
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9 Seresin Francesco        
2N ITA Elo Italia: Variaz: -36 Perf: 0 Media: 1420.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cristicchia Matteo       ITA 1332 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA 1455 0.5 Â½ 1 1

3 B 10 NC Maggiore Francesco       ITA 1437 0.5 0 1 1

4 B 7 2N Mannini Luca             ITA 0.5 0 1 1

5 N 3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1452 0.5 0 1 1

6 B 11 NC Mongelli Francesco SaveriITA 1434 0.5 Â½ 1 1

7 N 14 NC Grassi Manuel            ITA 1410 0.5 Â½ 1 1

0 1 1

10 Maggiore Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 48 Perf: 673 Media: 1452.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Miracola Giorgia         ITA 1476 -39 0.45 1 1 1

2 B 7 2N Mannini Luca             ITA 0.5 1 2 2

3 N 9 2N Seresin Francesco        ITA 0.5 1 3 3

4 B 8 3N Rahman Saidur ITA 0.5 1 4 4

5 N 4 NC Grassi Andrea            ITA 1449 -12 0.48 0 4 4

6 B 2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA 1455 -18 0.47 1 5 5

7 B 12 NC Adami Alessandro         ITA 1431 6 0.51 0 5 5

3.41 5 5

11 Mongelli Francesco Saveri
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -96 Perf: 203 Media: 1403.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA 1455 -21 0.47 0 0 0

2 N 16 NC Ciani Nicola             ITA 1371 63 0.59 0 0 0

3 B 18 NC Cristicchia Matteo       ITA 1332 102 0.64 0 0 0

4 N 14 NC Grassi Manuel            ITA 1410 24 0.53 0 0 0

5 B 6 2N Mannini Leonardo         ITA 0.5 0 0 0

6 N 9 2N Seresin Francesco        ITA 0.5 Â½ 0 0

7 B 5 NC Tarsetti Luca            ITA 1449 -15 0.48 0 0 0

3.71 0 0

12 Adami Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 42 Perf: 1373 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1452 -21 0.47 1 1 1

2 N 8 3N Rahman Saidur ITA 0.5 0 1 1

3 B 16 NC Ciani Nicola             ITA 1371 60 0.58 0 1 1

4 B 5 NC Tarsetti Luca            ITA 1449 -18 0.47 1 2 2

5 N 13 NC Conte Federico           ITA 1428 3 0.5 1 3 3

6 B 17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1368 63 0.59 1 4 4

7 N 10 NC Maggiore Francesco       ITA 1437 -6 0.49 1 5 5

3.6 5 5
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13 Conte Federico           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -30 Perf: 989 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Grassi Andrea            ITA 1449 -21 0.47 0 0 0

2 N 18 NC Cristicchia Matteo       ITA 1332 96 0.63 1 1 1

3 B 1 NC Miracola Giorgia         ITA 1476 -48 0.43 0 1 1

4 N 6 2N Mannini Leonardo         ITA 0.5 1 2 2

5 B 12 NC Adami Alessandro         ITA 1431 -3 0.5 0 2 2

6 N 5 NC Tarsetti Luca            ITA 1449 -21 0.47 Â½ 2 2

7 B 15 NC Burattini Chiara         ITA 1395 33 0.55 0 2 2

3.55 2 2

14 Grassi Manuel            
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1047 Media: 1405.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tarsetti Luca            ITA 1449 -39 0.45 Â½ 0 0

2 B 3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1452 -42 0.44 0 0 0

3 N 17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1368 42 0.56 0 0 0

4 B 11 NC Mongelli Francesco SaveriITA 1434 -24 0.47 1 1 1

5 N 15 NC Burattini Chiara         ITA 1395 15 0.52 0 1 1

6 N 18 NC Cristicchia Matteo       ITA 1332 78 0.61 Â½ 1 1

7 B 9 2N Seresin Francesco        ITA 0.5 Â½ 1 1

3.55 1 1

15 Burattini Chiara         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 9 Perf: 650 Media: 1413.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Mannini Leonardo         ITA 0.5 1 1 1

2 N 4 NC Grassi Andrea            ITA 1449 -54 0.42 0 1 1

3 N 7 2N Mannini Luca             ITA 0.5 Â½ 1 1

4 B 17 NC Cicconi Massi Filippo    ITA 1368 27 0.54 0 1 1

5 B 14 NC Grassi Manuel            ITA 1410 -15 0.48 1 2 2

6 N 8 3N Rahman Saidur ITA 0.5 0 2 2

7 N 13 NC Conte Federico           ITA 1428 -33 0.45 1 3 3

3.39 3 3

16 Ciani Nicola             
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 51 Perf: 1035 Media: 1448.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Mannini Luca             ITA 0.5 0 0 0

2 B 11 NC Mongelli Francesco SaveriITA 1434 -63 0.41 1 1 1

3 N 12 NC Adami Alessandro         ITA 1431 -60 0.42 1 2 2

4 B 1 NC Miracola Giorgia         ITA 1476 -105 0.36 Â½ 2 2

5 N 8 3N Rahman Saidur ITA 0.5 1 3 3

6 B 3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1452 -81 0.39 1 4 4

7 B 4 NC Grassi Andrea            ITA 1449 -78 0.39 0 4 4

2.97 4 4
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17 Cicconi Massi Filippo    
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 3 Perf: 863 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Rahman Saidur ITA 0.5 0 0 0

2 N 6 2N Mannini Leonardo         ITA 0.5 1 1 1

3 B 14 NC Grassi Manuel            ITA 1410 -42 0.44 1 2 2

4 N 15 NC Burattini Chiara         ITA 1395 -27 0.46 1 3 3

5 B 2 NC Manoni Emmanuel Denis    ITA 1455 -87 0.38 0 3 3

6 N 12 NC Adami Alessandro         ITA 1431 -63 0.41 0 3 3

7 N 3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1452 -84 0.38 0 3 3

3.07 3 3

18 Cristicchia Matteo       
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -30 Perf: 795 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Seresin Francesco        ITA 0.5 0 0 0

2 B 13 NC Conte Federico           ITA 1428 -96 0.37 0 0 0

3 N 11 NC Mongelli Francesco SaveriITA 1434 -102 0.36 1 1 1

4 B 3 NC Lujan Cruzado Valeria    ITA 1452 -120 0.34 0 1 1

5 N 5 NC Tarsetti Luca            ITA 1449 -117 0.34 0 1 1

6 B 14 NC Grassi Manuel            ITA 1410 -78 0.39 Â½ 1 1

7 N 6 2N Mannini Leonardo         ITA 0.5 0 1 1

2.8 1 1
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